



**MAP1 Holding ApS
Marøgelhøj 9
8520 Lystrup**

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

Michael Alvin Petersen
Dirigent

CVR-nr. 40636781

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------	---

Balance	8
---------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAP1 Holding ApS

Marøgelhøj 9

8520 Lystrup

CVR-nr.: 40636781

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Stiftet: 1. juli 2019

Direktion

Michael Alvin Petersen, Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 4.215.716 kr. i indeværende regnskabsperiode mod et resultat på 1.299.188 kr. i forrige regnskabsperiode. Balancen viser en egenkapital på 8.929.391 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-13.084	-13.947
Resultat af ordinær primær drift		-13.084	-13.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.616.818	1.395.110
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.381	13.943
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		50.982	29.084
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		-148.377	-97.624
Renteomkostninger til associerede virksomheder		-1.522	-1.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.642.031	0
Andre finansielle indtægter		2.684	0
Andre finansielle omkostninger		-47.915	-53.614
Ordinært resultat før skat		4.159.998	1.271.452
Skat af årets resultat	2	55.718	27.736
Årets resultat		4.215.716	1.299.188
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.675.199	1.409.053
Overført resultat		2.479.517	-109.865
I alt		4.215.716	1.299.188

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.784.512	7.167.694
Kapitalandele i associerede virksomheder		453.594	395.213
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.238.106	7.562.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.157.904
Tilgodehavende skat		55.718	73.736
Tilgodehavender i alt		55.718	1.231.640
Likvide beholdninger		582.719	136.172
Omsætningsaktiver i alt		638.437	1.367.812
Aktiver i alt		9.876.543	8.930.719

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.466.614	4.791.415
Overført resultat		2.276.777	-202.740
Forslag til udbytte		61.000	0
Egenkapital i alt		8.929.391	4.713.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.798.252
Gæld til associerede virksomheder		153.022	151.500
Anden gæld		787.880	1.257.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		947.152	4.217.044
Gældsforpligtelser i alt		947.152	4.217.044
Passiver i alt		9.876.543	8.930.719
Antal beskæftigede	1		

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af ordinært resultat

	2023	2022
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-55.718	-27.736
I alt	-55.718	-27.736